
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2018-129

PUBLIÉ LE 12 OCTOBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
R28-2018-10-11-008 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR LE

FONCTIONNEMENT D’UN EQUIPEMENT MATERIEL LOURD AU PROFIT DU

CHU DE ROUEN (1 page) Page 4

R28-2018-10-11-005 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU

PROFIT DE LA CLINIQUE SAINT HILAIRE (1 page) Page 6

R28-2018-10-11-004 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU

PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE SAINT LO (1 page) Page 8

R28-2018-10-11-006 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU

PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX (1 page) Page 10

R28-2018-10-11-003 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU

PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE LISIEUX (1 page) Page 12

R28-2018-10-11-002 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE D’AUTORISATIONS DE SOINS

AU PROFIT DU CHU DE ROUEN

 (1

page) Page 14

R28-2018-10-11-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’EXERCICE D’UNE ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET READAPTATION AU

PROFIT DE LA POLYCLINIQUE DE LA BAIE (1 page) Page 16

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord
R28-2018-10-11-009 - Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant fermeture de la

pêche à pied des coques sur les gisements de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00

(Département du Pas-de-Calais) (2 pages) Page 18

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport BALTIJOS

TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE (4 pages) Page 21

R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport BL

TRANSPORT située à LESSAY (50) (4 pages) Page 26

R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport EMT

LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) (4 pages) Page 31

R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport LEMALLIER

PÈRE ET FILS située à TRUN (61) (4 pages) Page 36

R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise TRANSPORTS

LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) (4 pages) Page 41

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

R28-2018-10-07-001 - DECISION RELATIVE A LA REPRESENTATION DE LA

DIRECCTE AU SEIN DES OBSERVATOIRES DEPARTEMENTAUX D'ANALYSE

ET D'APPUI AU DIALOGUE SOCIAL ET A LA NEGOCIATION (1 page) Page 46

préfecture de la région Normandie - SGAR
R28-2018-10-08-001 - Arrêté portant financement complémentaire pour une extension de

quinze places au titre de la DGF 2018 du CPH situé dans le département du Calvados au

profit de l'association Itinéraires (2 pages) Page 48

R28-2018-10-08-002 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement

2018 du centre provisoire d'hébergement de Bernay géré par l'association YSOS (2 pages) Page 51

3



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-008

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR LE FONCTIONNEMENT D’UN EQUIPEMENT

MATERIEL LOURD AU PROFIT DU CHU DE ROUEN

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-008 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR LE FONCTIONNEMENT
D’UN EQUIPEMENT MATERIEL LOURD AU PROFIT DU CHU DE ROUEN 4



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-008 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR LE FONCTIONNEMENT
D’UN EQUIPEMENT MATERIEL LOURD AU PROFIT DU CHU DE ROUEN 5



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-005

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE

TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DE LA

CLINIQUE SAINT HILAIRE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-005 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DE LA CLINIQUE SAINT HILAIRE 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-005 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DE LA CLINIQUE SAINT HILAIRE 7



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-004

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE

TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DU CENTRE

HOSPITALIER DE SAINT LO

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-004 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE SAINT LO 8



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-004 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DE CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE SAINT LO 9



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-006

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE

TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE

HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-006 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX 10



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-006 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX 11



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-003

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE DE L’ACTIVITE DE SOINS DE

TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE

HOSPITALIER DE LISIEUX

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-003 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE LISIEUX 12



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-003 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE DE
L’ACTIVITE DE SOINS DE TRAITEMENT DU CANCER AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER DE LISIEUX 13



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-002

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE D’AUTORISATIONS DE SOINS

AU PROFIT DU CHU DE ROUEN

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-002 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE
D’AUTORISATIONS DE SOINS
AU PROFIT DU CHU DE ROUEN

14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-002 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE
D’AUTORISATIONS DE SOINS
AU PROFIT DU CHU DE ROUEN

15



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2018-10-11-007

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’EXERCICE D’UNE ACTIVITE DE SOINS DE

SUITE ET READAPTATION AU PROFIT DE LA

POLYCLINIQUE DE LA BAIE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE D’UNE
ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET READAPTATION AU PROFIT DE LA POLYCLINIQUE DE LA BAIE 16



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2018-10-11-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’EXERCICE D’UNE
ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET READAPTATION AU PROFIT DE LA POLYCLINIQUE DE LA BAIE 17



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2018-10-11-009

Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant

fermeture de la pêche à pied des coques sur les gisements

de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00

(Département du Pas-de-Calais)

Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant fermeture de la pêche à pied des coques sur les

gisements de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00 (Département du Pas-de-Calais)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2018-10-11-009 - Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant fermeture de la pêche à
pied des coques sur les gisements de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00 (Département du Pas-de-Calais) 18



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2018-10-11-009 - Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant fermeture de la pêche à
pied des coques sur les gisements de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00 (Département du Pas-de-Calais) 19



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2018-10-11-009 - Arrêté n°102-2018 en date du 11/10/2018 portant fermeture de la pêche à
pied des coques sur les gisements de la baie d'Authie - zone de salubrité 6280.00 (Département du Pas-de-Calais) 20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

R28-2018-10-11-001

Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport

BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en

LITUANIE

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE 21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE 22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE 24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-10-11-001 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BALTIJOS TRANSPORTO SYSTEMOS située en LITUANIE 25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

R28-2018-09-11-009

Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport BL

TRANSPORT située à LESSAY (50)

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BL TRANSPORT située à LESSAY (50) 26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BL TRANSPORT située à LESSAY (50) 27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BL TRANSPORT située à LESSAY (50) 28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BL TRANSPORT située à LESSAY (50) 29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-009 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport BL TRANSPORT située à LESSAY (50) 30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

R28-2018-09-11-012

Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport EMT

LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76)

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport EMT LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) 31



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport EMT LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) 32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport EMT LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) 33



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport EMT LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) 34



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-012 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport EMT LOCATION située à SOTTEVILLE-LES-ROUEN (76) 35



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

R28-2018-09-11-010

Arrêté portant sanction de l'entreprise de transport

LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61)

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61) 36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61) 37



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61) 38



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61) 39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-010 - Arrêté portant sanction de l'entreprise de
transport LEMALLIER PÈRE ET FILS située à TRUN (61) 40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

R28-2018-09-11-011

Arrêté portant sanction de l'entreprise TRANSPORTS

LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE

(76)

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise
TRANSPORTS LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) 41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise
TRANSPORTS LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) 42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise
TRANSPORTS LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) 43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise
TRANSPORTS LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) 44



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - R28-2018-09-11-011 - Arrêté portant sanction de l'entreprise
TRANSPORTS LARCHEVÊQUE située à GRUCHET-LE-VALASSE (76) 45



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

R28-2018-10-07-001

DECISION RELATIVE A LA REPRESENTATION DE

LA DIRECCTE AU SEIN DES OBSERVATOIRES

DEPARTEMENTAUX D'ANALYSE ET D'APPUI AU

DIALOGUE SOCIAL ET A LA NEGOCIATION

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - R28-2018-10-07-001 - DECISION RELATIVE A LA
REPRESENTATION DE LA DIRECCTE AU SEIN DES OBSERVATOIRES DEPARTEMENTAUX D'ANALYSE ET D'APPUI AU DIALOGUE SOCIAL
ET A LA NEGOCIATION

46



DIR201810010 

. 
 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, DE LA CONCURRENCE,  
DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI 

 DE NORMANDIE 
 

*** 
DÉCISION RELATIVE À LA REPRÉSENTATION DE LA DIRECCTE 

AU SEIN DES OBSERVATOIRES DÉPARTEMENTAUX D’ANALYSE  
ET D’APPUI AU DIALOGUE SOCIAL ET À LA NÉGOCIATION 

 

------- 
 

Le Directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de 
Normandie  
 
 

VU le Code du travail, notamment ses articles L. 2234-4 à L. 2234-7, R. 2234-1 et R. 2234-4 ; 
 

VU l'arrêté interministériel du 10 octobre 2017 portant nomination de Monsieur Gaëtan RUDANT, ingénieur en 
chef des mines, sur l’emploi de directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du 
travail et de l'emploi de Normandie ; 
 

VU la décision du 1
er

 février 2018 relative à la représentation de la Direccte de Normandie au sein des 
observatoires départementaux d’analyse et d’appui au dialogue social et à la négociation ; 

 

Sur proposition des responsables des unités départementales de la Direccte de Normandie, 
 

 

D É C I D E 
 

 

Article premier
 
: Sont désignés comme suppléants des responsables des unités départementales de la Direccte 

de Normandie aux fins de siéger au sein de l’observatoire départemental d’analyse et d’appui au dialogue soc ial 
et à la négociation : 
 

OBSERVATOIRE DÉPARTEMENTAL 
D’ANALYSE ET D’APPUI 
AU DIALOGUE SOCIAL 
ET À LA NÉGOCIATION 

SUPPLÉANT DU RESPONSABLE DE L’UNITÉ DÉPARTEMENTALE  
DE LA DIRECCTE 

Département du Calvados Chrystèle PASCO-MARTIN, directrice adjointe du travail 

Département de l’Eure Laurence LEMAITRE, inspectrice du travail 

Département de la Manche Nathalie PLAZA-PETIT, attachée d'administration de l’État 

Département de l’Orne Catherine BRÉARD, inspectrice du travail 

Département de la Seine-Maritime Marc-Henri MOULIN, inspecteur du travail 

 
Article deux : La décision du 1

er
 février 2018 susvisée est abrogée à compter de la date d’entrée en vigueur de 

la présente décision. 
 

Article trois : Les responsables des unités départementales de la direction régionale des entreprises, de la 
concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie sont chargés, chacun pour ce qui le 
concerne, de l’exécution de la présente décision qui entrera en vigueur le lendemain de sa publication au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 

     
Rouen, le 7 octobre 2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Voies de recours : Conformément aux dispositions des articles R.421-1 à R.421-5 du Code de justice administrative, la présente décision peut faire l'objet 

d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - R28-2018-10-07-001 - DECISION RELATIVE A LA
REPRESENTATION DE LA DIRECCTE AU SEIN DES OBSERVATOIRES DEPARTEMENTAUX D'ANALYSE ET D'APPUI AU DIALOGUE SOCIAL
ET A LA NEGOCIATION

47



préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2018-10-08-001

Arrêté portant financement complémentaire pour une

extension de quinze places au titre de la DGF 2018 du

CPH situé dans le département du Calvados au profit de

l'association ItinérairesArrêté portant financement complémentaire pour une extension de quinze places au titre de la

DGF 2018 du CPH situé dans le département du Calvados au profit de l'association Itinéraires

préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-001 - Arrêté portant financement complémentaire pour une extension de quinze places au titre de
la DGF 2018 du CPH situé dans le département du Calvados au profit de l'association Itinéraires 48



préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-001 - Arrêté portant financement complémentaire pour une extension de quinze places au titre de
la DGF 2018 du CPH situé dans le département du Calvados au profit de l'association Itinéraires 49



préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-001 - Arrêté portant financement complémentaire pour une extension de quinze places au titre de
la DGF 2018 du CPH situé dans le département du Calvados au profit de l'association Itinéraires 50



préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2018-10-08-002

Arrêté portant modification de la dotation globale de

financement 2018 du centre provisoire d'hébergement de

Bernay géré par l'association YSOS
Arrêté portant modification de la dotation globale de financement 2018 du centre provisoire

d'hébergement de Bernay géré par l'association YSOS

préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-002 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement 2018 du centre provisoire
d'hébergement de Bernay géré par l'association YSOS 51



préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-002 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement 2018 du centre provisoire
d'hébergement de Bernay géré par l'association YSOS 52



préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2018-10-08-002 - Arrêté portant modification de la dotation globale de financement 2018 du centre provisoire
d'hébergement de Bernay géré par l'association YSOS 53


